
Preisliste 

Durchgangscamper pro Nacht 

 Nebensaison 

01.01.-.31.03 

01.09. – 31.12 

Hauptsaison 

01.04. – 31.08. 

Stellplatz 8,50 € 9,50 € 

Zeltplatz (ohne KFZ) ab  5,00 € 6,00 € 

Personen ab 14 Jahre 5,50 € 6,00 € 

Kinder 3 bis 13 Jahre 4,00 € 4,50 € 

Hund 2,50 € 3,00 € 

Weitere PKW 2,50 € 3,00 € 

Weiteres Zelt 4,00 € 4,50 € 

Motorrad (auch m. Seiten wagen 2,50 € 3,00 € 

Motorboot / Anhänger 2,50 € 3,00 € 

Stromanschluss (einmalig) 1,50 € 1,50 € 

Strompauschale pro Tag 3,50 € 3,50 € 

Besucher / Tagesgäste ab 14 J. 2,50 € 2,50 € 

Besucher / Tagesgäste 3 – 13 J. 1,50 € 1,50 € 

Dusche ca. 4 Min.  0,50 € 0,50 € 

Müll und Wasser pro Tag  1,50 € 1,50 € 

Keine Kurtaxe / keine Fremdenverkehrsabgabe! 

Ab 7 Nächten 10% Rabatt auf die Personengebühr 

 14 Nächte bleiben nur 12 bezahlen 

 21 Nächte bleiben nur 18 bezahlen 

 28 Nächte bleiben nur 23 bezahlen 

Rabatte für DKV, DCC, CCI, CKE, ADAC und Gruppen 

Rabatte sind nicht kombinierbar und nicht an Feiertagen 

Unterdorf 34 – 34346 Hann. Münden OT Hemeln 
Tel.: 05544 1414 

Preisliste 

Dauer- / Saisoncamper 

Platzgröße ab 70m² 
Dauercamper 

01.01.-.31.12 

Saisoncamper 

01.04. – 31.10. 

Pro Quadratmeter 6,50 € 6,00 € 

Personen ab 14 Jahre 190,00 € 140,00 € 

Kinder 3 bis 13 Jahre 85,00 € 42,00 € 

Hund 50,00 € 25,00 € 

Boot / PKW -Stellplatz 75,00 € 75,00 € 

Stromanschluss 18,00 € 9,00 € 

Stromverbrauch pro kW/h 0,70 € 0,70 € 

Nebenkosten 60,00 31,00 € 

 

Vermietung – Wochenpreise auf Anfrage 

Preise pro Nacht² 
Saisoncamper 

01.04. – 31.10. 

Wohnwagen (inkl. 2 Personen) 1/3 30,00 € 

Mobilheim (inkl. 2 Personen) 1/3 35,00 € 

Ferienhaus (inkl. 4 Personen) 2/4 70,00 € 

Ferienhaus + Zimmer (inkl. 8 Personen)2/4 115,00 € 

Jede weitere Person 7,50 € 

Bettwäsche einmalig pro Person 5,00 € 

Hund 4,50 € 

Kaution ab (einmalig) ab 30,00 € 

Endreinigung (einmalig)ab 15,00 € 

 

1 ohne Bettwäsche 
2 mit Bettwäsche 
3 Bei nur 1ner Nacht erheben wir 50% Aufschlag 
4 Mind. Aufenthalt 2 Nächte 


